ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

1

Av. Silvio Sanson, 1135 – Fone: (54) 3443-4430 – Fax: (54) 3443-5717

CEP 99200-000 – GUAPORÉ – RS – e-mail: licita3@guapore.rs.gov.br

ATA PREGÃO PRESENCIAL Nº 99/2019

Ao dezesseis dias do mês de março de 2019, às 9 horas, no Setor de

Licitações da Prefeitura Municipal de GUAPORÉ, o PREGOEIRO e a EQUIPE DE

APOIO do Município, designados pela Portaria nº 1769/2018, de 17.12.2018, reuniram-

se com o objetivo de abrir e processar a licitação realizada na modalidade de PREGÃO

PRESENCIAL Nº 99/2019, de que trata o Edital nº 561/2019, destinado à

AQUISIÇÃO DE ROLOS DE PAPEL FILME PARA MANUTENÇÃO DAS

ATIVIDADES DAS COZINHAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE ENSINO

FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICÍPIO.

Embora o Edital tenha sido divulgado conforme publicações anexas,

nenhuma empresa manifestou interesse em participar do presente certame, restando o

mesmo DESERTO.

Assina a presente ata a PREGOEIRA e EQUIPE DE APOIO.

Intimem-se os interessados.

VERÔNICA DE CAMPOS VELHO

PREGOEIRO

ELISA CRISTINA

PIEROSAN DE SOUZA

INTEGRANTE DA EQUIPE DE APOIO